calismasi-dinen-caiz-midir.html; https://www.uludagsozluk.com/k/islamda-kadının çalışma hayatına girmesi
yasaktır.
7 Ebu Cafer Muhammed b. Cerîr et-Taberî, Câmiu’l Beyân fî Tefsîril Kur’an, yrs. 1420/2000, VI, 328; el-Huseyn b.
Mes’ud el-Beğavî, Meâlimü’t-Tenzîl, 1417/1997, II, 29. İmamuddîn Ebu’l- Fidâ İsmail b. Ömer İbn Kesîr, Tefsîru’l-
Kur’âni’l-Azîm, 1420/1999, II, 33-34;
8 3/Âl-i İmran, 35.
9 Ömer Faruk Harman, “Meryem”, DİA, İstanbul 2004, XXIX, 240.
10 Taberî, VI, 332; Elmalılı Hamdi Yazır, Hak Dini Kur’an Dili, İstanbul trs, II, 357. “Muharraran” kelimesinin diğer
anlamları için bkz: Ragıp el-İsfehânî, Mufredât fî Garîbu’l-Kur’ân, Beyrut trs, 125;
11 Salime Leyla Gürkan, Yahudilik, İstanbul 2008, 168-184.